Муниципальное общеобразовательное учреждение

	Код

	"Средняя общеобразовательная школа № 16"г. Перми
	           Форма по ОКУД
	0301026.

	                       по ОКПО
	44826540

	Номер
	Дата

	документа

	     ПРИКАЗ
	213/1-к
	01.09.2010

	С целью проведения энергосберегающих мероприятий и повышения энергетической

	эффективности имущественного комплекса

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	                Назначить ответственной за проведение данных мероприятий заместителя директора

	по АХЧ Ольгу Николаевну Канапенене.

	Руководитель организации
	Директор

	В.В.Филипович

	(должность)
	                               (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлены

	О.Н.Канапенене

	                       (личная подпись)